PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 003 de 18/02/2019

A Diretora Geral do Centro de Artes, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria Interna do CEART Nº 029, de 18/04/2017, que designa docentes para

comporem o Núcleo Docente Estruturante do Departamento de Artes Cênicas do

CEART, no que se refere à sua composição, incluindo a alocação de 02 (duas) horas semanais

na carga horária dos professores, da seguinte forma:

1. EXCLUSÃO:

          Dra. Heloise Baurich Vidor

          Dra. Márcia Pompêo Nogueira

2. INCLUSÃO:

Dr. Diego de Medeiros Pereira

3. VIGÊNCIA: de fevereiro de 2019 a fevereiro de 2022

O NÚCLEO ESTRUTURANTE DOCENTE DO DAC FICA ASSIM CONSTITUÍDO:

Dr. Vicente Concilio - Presidente;

Dra. Daiane Dordebte Steckert Jacobs;

Dra. Maria Brígida de Miranda;

Dra. Bianca Scliar Cabral Mancini;

Dr. Diego de Medeiros Pereira;

Dra. Tereza Mara Franzoni;

MARIA CRISTINA DA ROSA FONSECA DA SILVA

Diretora Geral do CEART